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Expediente: 2023/LIBR00016
          

Legazpiko Udalaren Osoko Bilkurak, 
2023ko uztailaren 14an egindako ezohiko 
bilkuran, 2023-2027 legegintzaldirako kargu 
publikodunen dedikazioaren eta 
ordainsarien araubidea onartu zuen, Toki 
Araubidearen Oinarriak arautzen dituen 
7/85 Legearen 47.2 artikuluan 
aurreikusitako gehiengoarekin. Hartutako 
erabaki horrekin bat etorriz, honako hau

EBATZI DUT

1.- Nerea Lopez de Heredia Sanz gobernu-
taldeko kide izendatzea, urtean 35.315,28 
€-ko ordainsari gordina ordainduta. 
UDALHITZ hitzarmeneko 18. maila eta % 
70eko dedikazioa.

2.- Erabaki hau interesdunari jakinaraztea.

3.- Erabakia GAOn argitaratzea.

4.- Udalaren Osoko Bilkurari horren berri 
ematea.

De conformidad al acuerdo del Pleno del 
Ayuntamiento de Legazpi en sesión 
extraordinaria celebrada el día 14 de julio 
de 2023 adoptó, con la mayoría prevista en 
el art. 47.2 de la ley  7/85 de Bases del 
Régimen Local, por el que se aprobó el 
régimen de dedicación de los cargos 
públicos y sus retribuciones para la 
legislatura 2023-2027, 

RESUELVO

1.- Designar a Nerea Lopez de Heredia 
Sanz del equipo de gobierno, con una 
retribución de 35.315,28 € brutos anuales. 
Nivel 18 de UDALHITZ y una dedicación 
del 70%.

2.- Notificar este acuerdo a la interesada.

3.- Publicar el acuerdo en el B.O.G.

4.- Dar cuenta al Pleno del Ayuntamiento.

C
S

V
: 

07
E

80
00

7A
C

99
00

K
7F

5F
5X

7Z
4J

7S
7M

6F
1C

7O
5F

2K
1

Dokumentu hau egiazkoa dela

07E80007AC9900K7F5F5X7Z4J7S7M6
F1C7O5F2K1

kodearekin egiazta daiteke

ondorengo Entitatearen Egoitza
Elektronikoan

SINATZAILEA - DATA
IÑAKI XABIER GASTAÑARES SANCHEZ(-Ayuntamiento de Legazpi - Legazpiko Udala)-Idazkaria  -

19/07/2024
ERIC GALVEZ ALVAREZ(-Ayuntamiento de Legazpi - Legazpiko Udala)-Alkatea  -  19/07/2024

CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES  -  19/07/2024
18:59:06

EXPEDIENTE ::
2023LIBR00016

Esp.Data: 21/06/2023

Ordua: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

DEKRETU
ZENBAKIA:
2024 01283

19/07/2024 18:59


